BP 1176 f 041v 02 ±do 05-11-1377.

Johannes gnd Smit[?] van Enghelen beloofde aan Paulus gnd Jacobs soen van Ghewanden 10 Hollandse gulden met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1378) te betalen.

Johannes dictus Smit[?] de Enghelen promisit super omnia Paulo dicto Jacobs soen de Ghewanden X Hollant gulden ad penthecostes proxime

BP 1176 f 041v 03 ±do 05-11-1377.

Hr Johannes heer van Zevenborne, Walterus van Erpe en zijn broer Johannes Leonii en Gerardus van Berkel beloofden aan de secretaris, tbv hr Theodericus zvw Bertoldus zv Theodericus en tbv Goeswinus Moedel, 23 Brabantse dobbel met Maria-Hemelvaart aanstaande (zo 15-08-1378) te betalen.

Dominus Johannes dominus de [Z]evenborne etc (dg: dominus Willelmus) Walterus de Erpe [?]et Johannes Leonii eius frater et Gerardus de Berkel promiserunt mihi ad opus domini Theoderici filii quondam Bertoldi (dg: de Hoef) filii Theoderici (dg: et Goeswini Moedels) #filii# et Goeswini Moedel sui fratris seu ad opus alterius eorundem XXIII Brabant dobbel ad assumptionem Marie proxime persolvendos. Testes Moedel et L..... datum supra.

BP 1176 f 041v 04 ±do 05-11-1377.

Vornoemde vier beloofden aan de secretaris, tbv vornoemde hr Theodericus en Goeswinus, 23 Brabantse dobbel, met Hemelvaart [?]over (ma 15-08-1379) te betalen.

Dicti 4^{or} promiserunt mihi ad opus dictorum domini Theoderici et Goeswini seu alterius eorum XXIII Brabant dobbel ab assumptione persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 041v 05 ±do 05-11-1377.

Vornoemde vier beloofden aan de secretaris, tbv vornoemde crediteuren, 2.. Brabantse dobbel, met Hemelvaart over 2 jaar (wo 15-08-1380) te betalen.

Dicti 4^{or} promiserunt mihi ad opus dictorum creditorum seu alterius eorundem seu alterius eorundem CC et ... Brabant dobbel ab assumptione ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 041v 06 ±do 05-11-1377.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes a premissis. Testes datum supra.

BP 1176 f 041v 07 ±do 05-11-1377.

.....erus zvw Walterus Grieten soen droeg waarschijnlijk over 1/8

deel in, gelegen in, tussen Sophija van den Cloet enerzijds en Hessello .. Zweensborch anderzijds, belast met de helft van 13½ penning gemeen pajment.

.....erus filius quondam (dg: q) Walteri Grieten soen octavam partem ad se spectantem in pecia prati sita in loco
 hereditatem Sophije van den Cloet ex uno et inter hereditatem Hessellonis .. Zweensborch ex alio
 promittens warandiam et obligationem deponere excepta medietate XIII et dimidii denariorum (dg: census) communis pagamenti exinde